[image: Егорлыкское СП_1]
Россия
Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» января 2024 г                        № 1                                 ст. Егорлыкская
Об учетной политике в части
Организации бюджетного учета
Администрации Егорлыкского
сельского поселения на 2024 г.

На основании Федерального закона от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и в соответствии с Положением о бухгалтерском учете и отчетности в Российской Федерации, утвержденным Приказом Минфина Российской Федерации от 29.07.1998 № 34н, руководствуясь частью 11 статьи 34 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»:
Утвердить:
1. Новую редакцию учетной политики для целей бюджетного учета.
2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 2024 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.
[bookmark: _GoBack]         3. Распоряжение № 1 от 09.01.2023г. «Об учетной политике в части организации бюджетного учета Администрации Егорлыкского сельского поселения» считать утратившим силу.
         4. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на главного бухгалтера Дробилко Светлану Николаевну.
5. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Администрации
Егорлыкского сельского поселения                                            И. И. Гулай

Распоряжение вносит:
Главный бухгалтер

2

image1.jpeg